margens da rodovia BR-408 (antiga PE-082), fundos medindo 12,50m (doze metros e
cinquenta centímetros), limita-se com a Avenida Projetada 02; lado direito medindo
100,00m (cem metros), limita-se com os lotes nO06B e 06 e do lado esquerdo, medindo
1OO,OOm(cem metros), limita-se com o lote n° 05, perfazendo uma área total de 1.250,00m2

(um mil duzentos e cinquenta metros quadrados).

Art. 3°. O imóvel descrito no artigo anterior destinar-se-á exclusivamente a implantação
empresa H F MADEIRAS E PORTAS, inscrita no CNPJ sob o nO10.822.628/0001-26,
voltado a comercialização atacadista de madeira e produtos derivados.